Faixa Il - Professores com sede de classificagao ou sede de controle de frequéncia na Diretoria de Ensino
Funcao: Sala de Leitura
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Nome

GISELI PATRICIA SANTOS PALOMINO
SANDRA MARIA DE MELO RODRIGUES
ELIANE BIANCHI

LIZETE SHIZUKO OKIDA

MARIA CONCEICAO BIASETTO CASARIM
ROSANA APARECIDA FADUTI

GISLAINE APARECIDA DE AGUIAR DIAS
NATANIA LAINE PAGLIONE SANTOS
ALEXANDRE DA SILVA DARROS

MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA LEITE
MARIA FABIANA ADAMI MANDELI

ANA PAULA LIMA SARAGOSSA ZAFALON
TIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS

ROSANGELA CASSIA DOS SANTOS DA COSTA
RAQUEL MOTA PEREIRA

MARCIA REGINA NEVES LUCAS

CRISTIANE DA CRUZ SILVA

MARICLEIA DA CUNHA NEVES BONI

JULIANA CORREA MARIANO

CLAUDIA REGINA DA SILVA ALMEIDA

REGINA APARECIDA GANDINI

NATALIA CRISTINA CERCOSTA DOCE PEREIRA
APARECIDA RODRIGUES ESTEVES BRANDAO
MILTON LUIZ MANFREDO

SIMONE MORENO ALMEIDA CARDOSO
COSME DANIEL CUNHA SECORUN

I1SIS KELLEN GREGORIO CRUZ

JULIANA MAGALHAES GIMENEZ GOMES
ROSIMEIRY FRIOLI POLO

SIMONE VIEIRA ENCINAS MARTINS
CRISTIANE BISPO MENDES

ALEXANDRE ARQUIMEDES PELLOSO
PRISCILA MANFRE

WASHINGTON LUIZ DA SILVA

FATIMA APARECIDA DA CUNHA

HENRIQUE CANANOSQUE NETO

ROSELI RAIMUNDO

FLAVIA LEITE MACEDO

ALESSANDRA BONIFACIO LIMA

ISABEL APARECIDA PEREIRA

LUCIA BENEDITA BELTRAME GUINAMI
MARIA FATIMA DE SOUZA

RENATA FABIANA ANSELMO DE SOUZA ROCHA
DEBORA RODRIGUES DE MATOS PORTO
ALEXSANDRO SILVA BENEVIDES

MARCIA REGINA JACINTO

MARIA SUELI BERTOLUCCI PEREIRA
APARECIDA FRANCISCO DOURADO ALVARES
RICARDO MARQUES

ANDERSON HERALD TEIXEIRA

FATIMA APARECIDA DO PRADO BELTRAME
RENATA CARDOSO LEAL

'SANDRA REGINA ALVES MARTINS DE SOUZA
LUCI APARECIDA MARCIANO FERNANDES
CLAUDIA APARECIDA ANDRADE MONGE DURAN
CRISTIANE PINHEIRO TORRES

ROSIMEIRE PERAZA ANDRADE DE PAULA
ANA PAULA DE OLIVEIRA AZEVEDO MARTINS
LUCIANA FRASSATO GANDINI

MARIA CRISTIANE ARROTHEA

SUELI DE CASTRO PEREIRA

VANESSA APARECIDA PEREIRA SOARES
KELLEN PATRICIA DOS SANTOS MARTIN BRITO
ELIETE JOSEFINA CESTARI

REGINA APARECIDA DE LIMA LEMES
‘SANDRA INES FERREIRA BARRETO BONTEMPO
SILVIA REGINA NUNES DE LIMA

ADELI APARECIDA PEDRO CONTRERA
FRANCIELE CARLA DOS SANTOS MIRANDA LOPR!
FATIMA APARECIDA RODRIGUES GIOVANINNI
FERNANDA CAVALANTE DE OLIVEIRA
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PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICAIl
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQ BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICAIl
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICAIl
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

Disciplina

ARTECLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALDESENHOOFICINAS A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INA
LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOLLINGUA ESTRANGEIRA ITALIANOLING A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALCLASSE NAO REORGANI; A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INA
LINGUA PORTUGUESA A
ENSINO RELIGIOSOGEOGRAFIAHISTORIA A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAOFISICAMATEN A
ARTEFISICAHISTORIAMATEMATICAOFICINAS CURRICULARES A
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASFISICAMATEMATICA A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAOFISICAMATEN A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALOFICINAS CURRICULARE A
EDUCACAOEDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVAEDUCACAO FI A
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSI A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAO EXCLUSIVALC A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALFILOSOFIALINGUA ESTR|A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA E|A
ARTECLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAO A
DESENHO GEOMETRICOEDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECT A

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASFISICAMATEMATICA A
FISICAMATEMATICA A
LINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGUA PORTUGUESA A
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSI| A
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASEDUCACAO FISICA A
EDUCACAO FISICA A
FISICAMATEMATICA A
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASQUIMICA A

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAO EXCLUSIVAL A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAO EXCLUSIVAC A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INA

EDUCACAQ FISICA A
ARTELINGUA PORTUGUESAOFICINAS CURRICULARES A
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASEDUCACAO FISICA A
GEOGRAFIAHISTORIA A
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASLINGUA ESTRANGEIRA INGL A
LINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGUA PORTUGUESA A

CLASSE NAO REORGANIZADA EF-ANOS INICIAISEDUCACAOEDUCADOR | A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA IN A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALOFICINAS CURRICULARE A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALENSINO RELIGIOSOFILO/A
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASFISICAMATEMATICAQUIMIC, A
MATEMATICA A
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INF
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASFISICAMATEMATICAQUIMICASOCIOLO F
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INF

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL F
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INF
ENSINO RELIGIOSOGEOGRAFIAHISTORIASOCIOLOGIA F

ARTEBIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS F
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDA F
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSI| F
LINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGUA PORTUGUESA F
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INF
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAOLINGUA ESTR F
LINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGUA PORTUGUESA F
FISICAMATEMATICA F
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALOFICINAS CURRICULARE F
LINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGUA PORTUGUESAOFICINAS CURRIC|F
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INF
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAOGEOGRAFIAH F
LINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGUA PORTUGUESA F
ARTECLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALCLASSE NAO REOR| F
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASFISICAMATEMATICAQUIMIC, F
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALOFICINAS CURRICULARE F
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASFISICAMATEMATICA F
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INO
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSI O
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSI O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAOGEOGRAFIAH O
INTERLOCUTOR DE LIBRASLINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGUA PORTO
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Pontuago
da
classificacdo
de atribuigao
de
classes/aulas
69,725
69,702
67,295
67,162
65,134
61,446
59,991
59,252
59,072
55,236
53,071
50,392
48,743
44,986
44,654
43,161
40,093
39,728
39,556
36,94
35,901
35,394
33,504
32,006
30,198
28,48
26,291
23,927
23,144
22,165
553
44,222
35,185
21,372
58,151
56,073
54,99
27,813
27,435
42,619
39,983
27,164
23,662
68,792
57,841
51,917
50,174
42,8
41,821
41,535
40,817
37,728
36,405
34,655
31,211
22,903
48,048
69,541
61,584
33,528
28,867
49,061
41,367
41,004
36,188
34,069
61,031
58,259
50,704
46,756
43,992

Tempo de
Magistério

10370
9651
7695
8671
7987
7128
7248
6036
7751
6658
6153
5776
5249
8873
5212
5283
7379
6679
4578
6325
4783
5102
3072
4338
3129
2640
2448
3166
1592
1595
6680
4746
3455
1746
6738
6174
6030
4884
4915
6217
8009
2452
2876
9466
6863
7131
6882
5795
5403
5690
6181
5104
4915
4665
4173
3129
6709
9363
8512
6139
3981
6723
5591
5572
4884
4677
5846
6042
3777
4292
3416
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DANIEL PEREIRA DOS SANTOS

IVETE ALVES GONCALVES

VANIA GUIRELLI PEREIRA

GLAUCILENI CAIRES DE OLIVEIRA
SONIA XAVIER

ADELAIDE GRANERO

MARCOS AKINORI FUTATA

TAIARA MUNIQUE MILANI

PATRICIA DANIELA LEMES BARROS
RAQUEL LOPES CARVALHO DE SOUZA
ANA PAULA NAVARRO DA SILVA
HELENA GERALDA FOGOLIN

BEATRIZ GRAMINHA DOS ANJOS
MARIA DE LOURDES BOVOLON

ALINE CRISTINA THIAGO

SIMONE ALVES BARROZO

ANDRE RENATO TAVARES DE SOUZA
LARIANE VIEIRA ROCHA BOTELHO
MARIA RITA FERREIRA GRELA

'SANDRA REGINA NASCIMENTO MAIANTE
JESSICA NATHALIA DE OLIVEIRA ALVES
FERNANDA CARLA DOS SANTOS MIRANDA
MICHELI CRISTINA BALDUINO DOS SANTOS CAM
WALDEMAR LUIZ PEREIRA SOARES
ARLETE SANCHES DE MORAIS
EDUARDO GOMES DE SENA

ELIZA CARLA PARRA MARTIN

LUCIANE MEZENCIO

MARINA CRISTINA FRANCO LAMONATO PASSARC
JAQUELINE ABADE DA COSTA
CRISTIANE MOREIRA DE LIMA

MARCIA CRISTINA BORGES DE FREITAS
MAIRA ALVES DE OLIVEIRA
WELINGTON ANTONIO PEREIRA CABRAL
ADRIANA DE SOUZA AREDES

DEBORA MORALES FRARE

RENATA LILIAN DONALONSO SAVAZZ|
LAYNA VIEIRA ROCHA SILVERIO
ANTONIO JORGE SILVA DE JESUS
MARLENE ANGELA MARIN

JESSICA SANTOS CARVALHO

ANDREIA APARECIDA MEIRA

MARIA DE FATIMA ROSARIO

PRISCILA TACIANE FIGUEIREDO ALVES
ELISA DE ALMEIDA SILVA NOGUEIRA
SERGIO RONIELI FERREIRA

CLARICE DE SOUZA

FLAVIA APARECIDA DE PAIVA

MARIA APARECIDA SILVA

VIVIANE LUIZ DOS SANTOS

PAULA VANESSA DE ARAUJO

PRISCILA BRANCAGLION MARTINS
SINTIA ALVES SOUZA

LETICIA RAINATO MONTEIRO

ADRIANA SANCHES MARCHI

ANA CAROLINA BONDEZAN CASSOLI
JEAN GERMANO ALVES

MATHEUS RODRIGUES DE PAULA
LUCIANA DA SILVA ANDRE

ANA PAULA DE SOUSA ZONZINI

ELAINE CRISTINA SOUZA MOURA

DAVID RIBEIRO

DEBORA MARINHO DA SILVA

FABIANA DARROS PEREIRA DA SILVA
GIOVANA DA SILVA FREIRE MESSIAS
LORENA OLIVEIRA DOS SANTOS
SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS LIMA
ANDREIA REGINA ATANAZIO REIS

JULIA GRAMINHA BORDIM

MARILUCE FATIMA DOS SANTOS SILVA
ANNA LUISA LAMONATO

ANA CLARA COTRIM MATOS

ARIANE CELESTINO DA SILVA COSTA
MELINA SCHEIBE CORREIA

ANDERSON SUNHIGA DE ALMEIDA

ANA PAULA DO NASCIMENTO

ROSANA RIBEIRO DA SILVA LEITE RONQUE
ELISABETE PEREIRA DIAS MAZZ|
EDILAINE BRANCATE FOGLIO
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PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il

FILOSOFIAHISTORIALINGUA PORTUGUESASOCIOLOGIA o
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALENSINO RELIGIOSOFILO O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA PORTUGUESAOF O
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASEDUCACAO EXCLUSIVA DEFIO
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INO
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA E|O
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSI| O
LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOLLINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGU, O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAOFILOSOFIAHI: O
FISICAMATEMATICAQUIMICA o
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRAE O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INO
LINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGUA PORTUGUESA o
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASFISICAMATEMATICAQUIMIC, O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAO EXCLUSIVAL O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALEDUCACAO EXCLUSIVAL O
LINGUA PORTUGUESA o
LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOLLINGUA PORTUGUESA o
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA PORTUGUESAOF O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALOFICINAS CURRICULARE O
LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOLLINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGU. O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA E O
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVAEDUCACAO EXCLUSIVAD O
FISICAMATEMATICA o
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL o
ARTECLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALFILOSOFIAGEOGR/ O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRAE O

FISICAMATEMATICAQUIMICA o
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSI O
LINGUA ESTRANGEIRA INGLESLINGUA PORTUGUESA o

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALFILOSOFIALINGUA PORT O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALHISTORIAOFICINAS CURI O
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSI O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALFISICAMATEMATICAOFIC O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA ESTRANGEIRA INO
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALLINGUA PORTUGUESAOF O
BIOLOGIACIENCIAS FISICAS E BIOLOGICASCLASSE ANOS INICIAIS ENSI| O

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOLLINGUA PORTUGUESA [e]
GEOGRAFIA o
FILOSOFIAHISTORIAPSICOLOGIASOCIOLOGIA e}

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTALOFICINAS - EEIOFICINAS O
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